
Porozumienie z Nadleśnictwami
i  Gorczańskim  Parkiem
Narodowym
11 stycznia 2024 r.

11 stycznia br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej zostało
podpisanie porozumienie dotyczące powierzenia niektórych spraw
z  zakresu  nadzoru  nad  gospodarką  leśną  w  lasach
niestanowiących  własności  Skarbu  Państwa.  Porozumienie
podpisali  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Nadleśniczy  Nadleśnictwa  Limanowa  –  Janusz  Krywult,
Nadleśniczy Nadleśnictwa Stary Sącz – Rafał Tokarz i Dyrektor
Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –  Janusz  Tomasiewicz.  W
spotkaniu  uczestniczyła  również  Agata  Zięba  –  Wicestarosta
Limanowski.

W  drodze  porozumienia  uregulowane  zostały  zagadnienia
określające  m.in.  cechowanie  drewna  i  wystawianie
właścicielowi  lasu  dokumentu  stwierdzającego  legalność
pozyskania  drewna,  nadzorowanie  oraz  kontrolę  właścicieli
lasów  w  zakresie  trwałego  utrzymania  lasów  i  zapewnienia
ciągłości  ich  użytkowania,  wykonywanie  zabiegów
profilaktycznych  i  ochronnych  zapobiegających
rozprzestrzenianiu  się  i  powstawaniu  pożarów,  zapobiegania,
wykrywania  i  zwalczania  nadmiernie  pojawiających  i
rozprzestrzeniających  się  organizmów  szkodliwych,  ochrony
gleby i wód leśnych i inne.
Spotkanie było ponadto okazją do omówienia bieżących spraw z
zakresu nadzoru nad lasami, realizacji zadań związanych ze
sporządzaniem  uproszczonych  planów  urządzania  lasów  oraz
prowadzenia zrównoważonej gospodarki leśnej. Starosta wyraził
wdzięczność  za  współpracę  oraz  docenił  profesjonalizm  i
wykazywane zaangażowanie kierownictwa Nadleśnictwa Limanowa,
Nadleśnictwa Stary Sącz oraz Gorczańskiego Parku Narodowego.
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Wręczył też podziękowanie dla Nadleśniczego Janusza Krywulta,
za  wkład  w  organizację  IV  Kiermaszu  Bożonarodzeniowego
zorganizowanego na Limanowskim Rynku 21 grudnia 2023 roku, a
także partnerską pomoc i udział w innych wydarzeniach, poprzez
zapewnienie stoiska promocyjnego oferującego dary lasu.

 

Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
10 stycznia 2024 r.

9 stycznia  br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
pierwsze w tym roku posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w
Limanowej,  któremu  przewodniczył  Wojciech  Włodarczyk.
Posiedzenie  rozpoczął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
który przywitał zebranych członków Rady i podziękował im za
pracę  na  rzecz  rozwoju  lokalnego  rynku  pracy  oraz  złożył
życzenia noworoczne. W posiedzeniu uczestniczyła także Agata
Zięba – Wicestarosta Limanowski.
W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z wykazem pracodawców
i osób, z którymi zawarto umowy w ramach aktywnych programów
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przeciwdziałania bezrobociu w roku ubiegłym oraz pozytywnie
zaopiniowała  przedłożoną  przez  dyrektora  Powiatowego  Urzędu
Pracy  w  Limanowej  Marka  Młynarczyka,  propozycję  podziału
środków na finansowanie aktywnych programów rynku pracy w 2024
roku  oraz  innych  zadań  fakultatywnych  realizowanych  przez
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej. Łącznie na ten cel PUP w
Limanowej pozyskał prawie 23,5 mln zł.
W dalszej części obrad Rada wyraziła opinie dotyczące wniosków
o umorzenie należności względem Powiatowego Urzędu Pracy w
Limanowej, a także zapoznała się z informacją o planowanym
naborze wniosków do poszczególnych programów.

 

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny mróz
10 stycznia 2024 r.

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut
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Badawczy,  Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie
wystosowało  ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu
limanowskiego silnego mrozu od godz. 06:39 dnia 10.01.2024 do
godz.  09:00  dnia  11.01.2024.  Prognozuje  się  temperaturę
minimalną w nocy 10/11.01 od -17°C do -15°C, lokalnie spadek
do-19°C. Temperatura maksymalna w środę od -10°C do -7°C,
lokalnie -13°C. Wiatr o średniej prędkości od 5 km/h do 15
km/h.
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Nabór  wniosków  o  przyznanie
nagród  pieniężnych  dla
zawodników  i  trenerów
wyróżniających  się
osiągnięciami  w  działalności
sportowej
Rozpoczynamy nabór wniosków o przyznanie nagród pieniężnych
dla zawodników, trenerów wyróżniających się osiągnięciami w
działalności  sportowej  mających  miejsce  zamieszkania  na
terenie  powiatu  limanowskiego  lub  reprezentujących  czy
pracujących na rzecz klubów sportowych lub innych podmiotów
statutowo związanych z wykonywaniem zadań z dziedziny kultury
fizycznej działających w Powiecie Limanowskim.

Okresem branym pod uwagę przy przyznawaniu nagród jest ubiegły
rok kalendarzowy w stosunku do roku, w którym przyznaje się
nagrody.

Wnioski należy składać do dnia 31 marca 2024 r. w Kancelarii
Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600
Limanowa.

Podstawa prawna:

Uchwała Nr XV/174/20 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 18
grudnia 2020 r.

Kontakt:

Pani  Bogumiła  Ludwiczek  –  Główny  specjalista  w  Wydziale
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Promocji, Kultury i Turystyki tel. 18 3337 901

Dokumenty do pobrania:

Regulamin  określający  warunki  i  tryb  przyznawania  i
pozbawiania nagród pieniężnych za osiągnięcia  w działalności
sportowej

Wniosek  o  przyznanie  nagrody  pieniężnej  za  osiągnięcia  w
działalności sportowej:

-PDF
-WORD

Nabór  wniosków  o  przyznanie
nagród  pieniężnych  za
osiągnięcia  w  dziedzinie
twórczości  artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony
kultury
Rozpoczynamy nabór wniosków o przyznanie nagród pieniężnych
dla  osób  fizycznych,  osób  prawnych  i  innych  podmiotów  za
osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony  kultury.

Okresem branym pod uwagę przy przyznawaniu nagród jest ubiegły
rok kalendarzowy w stosunku do roku, w którym przyznaje się
nagrody.
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Wnioski należy składać do dnia 31 marca 2024 r. w Kancelarii
Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600
Limanowa.

 

 

Podstawa prawna:

Uchwała Nr XV/175/20 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 18
grudnia 2020 r.

Kontakt:

Pani  Bogumiła  Ludwiczek  –  Główny  specjalista  w  Biurze
Promocji,  Kultury  i  Turystyki  tel.  18  3337  901

Dokumenty do pobrania:

Regulamin  określający  warunki  i  tryb  przyznawania  nagród
pieniężnych  za  osiągnięcia   w  dziedzinie  twórczości
artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony  kultury  

Wniosek  o  przyznanie  nagrody  pieniężnej  za  osiągnięcia  w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony
kultury:

-PDF
-WORD

Informacja  o  aktualnej
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sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
9 stycznia 2024 r.

W  dniu  31  grudnia  2023  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
zarejestrowanych było 3510 osób. W stosunku do listopada 2023
r. liczba ta spadła o 14 osób, natomiast w porównaniu do
grudnia ubiegłego roku była niższa o 36 osób. Większość osób
bezrobotnych (88%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby
zwolnione z przyczyn zakładu pracy to 6,7% zarejestrowanych,
166  osób  bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 801 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(85,6%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1296 osób,
powyżej 50 r.ż. – 698 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 901
osób,
niepełnosprawne – 166 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 7 osób,
długotrwale bezrobotne – 1463 osoby.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 42% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych. Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku
posiada jedynie 15,8% osób.

Stopa  bezrobocia  na  dzień  30  listopada  2023  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:
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– w kraju 5% (bez zmian w porównaniu do października 2023 r.),
– w województwie małopolskim 4,1% ( bez zmian w stosunku do
miesiąca poprzedniego),
– w powiecie limanowskim 7,3% (wzrost o 0,1% w stosunku do
poprzedniego miesiąca).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
W grudniu 2023 r. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego 386 osób tj. o 62 mniej niż w miesiącu poprzednim,
z czego 83,2% to bezrobotni rejestrujący się po raz kolejny.
W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  400  osób.  Podobnie  jak  w  miesiącach  poprzednich
najczęstszą  przyczyną  wyłączenia  było  podjęcie  pracy  (254
osoby).  Warto  zwrócić  uwagę,  że  53%  to  podjęcia  pracy
niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami  Funduszu  Pracy.
Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w grudniu 2023 r.
podjęło 119 osób :
• prace interwencyjne – 21 osób,
• refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 40 osób,
• działalność gospodarcza – 51 osób,
• bon na zasiedlenie – 7 osób.
Ponadto na staż skierowano 24 osoby, a na szkolenie 6 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 4 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej pracy, 44 osoby nie potwierdziły gotowości do
podjęcia pracy, 39 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu
bezrobotnego, 5 osób osiągnęło wiek emerytalny, 6 osób nabyło
prawo do świadczeń przedemerytalnych, 1 osoba nabyła prawa do
renty, 17 osób zostało pozbawionych statusu osoby bezrobotnej
z innych powodów.

Oferty pracy
W  grudniu  2023  r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert  79
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej.

Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu
W  2023  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystało



łącznie 951 osób bezrobotnych, w tym skierowano do pracy:

312 osób w ramach prac interwencyjnych,
18 osób w ramach robót publicznych,
252 osoby w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
215  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
25  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
50 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
63 osoby poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
16 osób w ramach refundacji wynagrodzenia skierowanych
osób zatrudnionych w domach opieki społecznej.

Ponadto skierowano:
386 osób na staż,
193 osoby na szkolenia zawodowe.

Noworoczny koncert „Z arią i
piosenką  przez  świat”  w
Limanowskim Domu Kultury
8 stycznia 2024 r.

W  niedzielę  7  stycznia  br.  na  scenie  Limanowskiego  Domu
Kultury podczas Koncertu Noworocznego pn. „Z arią i piosenką
przez  świat”  pod  patronatem  Burmistrza  Miasta  Limanowa
wystąpiły znane gwiazdy polskiej sceny i estrady.

Uczestników  wydarzenia  przywitał  Burmistrz  Miasta  Limanowa
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Władysław Bieda, który podczas prezentacji przedstawił główne
inwestycje realizowane w Mieście Limanowa w ciągu ostatnich
lat, a także złożył obecnym na sali widowiskowej Limanowskiego
Domu Kultury gościom noworoczne życzenia.

Wyjątkowe widowisko w Limanowej uświetnili wybitni artyści –
Wiesław Ochman, Ewelina Szybilska, Jakub Milewski, Jarosław
Bielecki  oraz  Orkiestra  Arte  Symfoniko,  pod  dyrekcją
Mieczysława Smydy, prezentując bogaty repertuar muzyczny: od
wiedeńskich  walców  i  węgierskich  czardaszy,  po  przeboje
włoskie i hiszpańskie.

Koncert  poprowadził  legendarny  Wiesław  Ochman  –  światowej
sławy tenor, który w swojej karierze wielokrotnie występował
na  najważniejszych  międzynarodowych  scenach,  zdobywając
wspaniałe  recenzje  i  niesłabnącą  sympatię  publiczności.
Występując wraz z wspaniałymi solistami oraz Orkiestrą Arte
Symfoniko,  pod  dyrekcją  Maestro  Mieczysława  Smydy  ten
uwielbiany  przez  publiczność  artysta  oczarował  i  zachwycił
zarówno swoimi wykonaniami jak i poczuciem humoru i zabawnymi
anegdotami.

Artyści  koncertu  noworocznego  zostali  nagrodzeni  przez
widownię owacjami, a wieczór dostarczył wielu niezapomnianych
wrażeń oraz emocji.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/01/40-1600x1066.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/01/4a-1600x1066.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/01/5-1600x1066.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/01/1-1600x1066.jpg


 

źr./ fot.: UM Limanowa

Święto  Trzech  Króli  w
Powiecie  Limanowskim  z
tradycyjnymi orszakami
8 stycznia 2024 r.

Obchodzona  w  Kościele  Katolickim  Uroczystość  Objawienia
Pańskiego jest wspomnieniem opisanej w Ewangelii św. Mateusza
wizyty  jaką  złożyli  Dzieciątku  Jezus  „Mędrcy  ze  Wschodu”,
znani  w  tradycji  polskiej  jako  „Trzej  królowie”-  Kacper,
Melchior  i  Baltazar.  Prowadzeni  przez  gwiazdę,  po  długiej
podróży  dotarli  oni  do  Betlejem  oddając  cześć  narodzonemu
Jezusowi Chrystusowi i składając cenne dary: złoto, kadzidło
oraz mirrę. To biblijne wydarzenie dało początek uroczystości
nazywanej Świętem Trzech Króli.

W Polsce uroczystość Objawienia Pańskiego od wieków związana
była z tradycją wystawiania „przedstawień o Bożym Narodzeniu”
– jasełek oraz tzw. widowisk herodowych. Od kilkunastu lat w
całym  kraju  popularny  jest  również  zwyczaj  organizowania
„orszaków  Trzech  Króli”  –  barwnych  pochodów,  w  których
uczestniczą  mieszkańcy  miast  i  mniejszych  miejscowości.  
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Wydarzenia takie miały miejsce również w miniony weekend 6
stycznia br. na terenie całego powiatu limanowskiego. Obchody
Uroczystości Objawienia Pańskiego są okazją do przedłużenia
klimatu i radości Świąt Bożego Narodzenia, zamanifestowania
swojej wiary, a także wspólnego kolędowania.

Limanowa:

Mieszkańcy  miasta  i  okolic  wzięli  udział  w  kolorowym  i
rozśpiewanym  orszaku  prowadzonym  przez  Trzech  Króli,  który
przeszedł  ulicą  Matki  Boskiej  Bolesnej  przez  rynek  pod
limanowską  Bazylikę.  Po  godzinie  10-tej,  na  placu  przed
Bazyliką  Matki  Boskiej  Bolesnej,  zaprezentowano  krótką
inscenizację  oddania  hołdu  Dzieciątku  Jezus  przez  mędrców.
Następnie  wierni  uczestniczyli  we  Mszy  Świętej,  która
rozpoczęła się o godzinie 10:30. Podczas Eucharystii nastąpiło
uroczyste przyjęcie dzieci do Diecezjalnego Dzieła Misyjnego,
także poświęcenie złota, kadzidła, kredy i mirry.

Dobra:

Uroczysty  pochód  z  okazji  Święta  Trzech  Króli  wyruszył  z
kolędą i muzyką w wykonaniu orkiestry dętej spod kościoła
parafialnego  Matki  Bożej  Szkaplerznej  w  Dobrej  do  Parku
Małachowskich. Tam odbyła się inscenizacja hołdu, jaki Mędrcy
ze Wschodu złożyli Dzieciątku Jezus. W wydarzenie zaangażowali
się seniorzy oraz młodzież. Atrakcją dla wszystkich biorących
udział w orszaku w Dobrej była żywa szopka.
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Tymbark:

Z inicjatywy parafii pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w
Tymbarku, Urzędu Gminy Tymbark oraz Koła Gospodyń Wiejskich w
Tymbarku po trzyletniej przerwie został zorganizowany Orszak
Trzech Króli. Pochód wyruszył spod Biblioteki Publicznej do
kościoła  parafialnego.  Na  rynku  na  uczestników  czekał
poczęstunek  przygotowany  przez  tymbarskie  Koło  Gospodyń
Wiejskich.

W  ramach  obchodów  Święta  Objawienia  Pańskiego,  które  jest
również  obchodzone  jako  Światowy  Dzień  Misyjny  Dzieci,
przeprowadzono  konkurs  na  najpiękniejszy  strój  kolędnika
misyjnego. Przebrania oceniała komisja w składzie: Stanisława
Urbańska  –  przewodnicząca  Rady  Gminy  Tymbark,  radna  Anna
Smaga-Trojanowska,  Anna  Krystyna  Szerszeń  z  Koła  Gospodyń
Wiejskich w Tymbarku oraz ks. proboszcz Jan Banach.

Olszówka:
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Barwny orszak Trzech Mędrców przeszedł osiedlami Olszówki do
starego  kościółka.  Zwieńczeniem  pochodu  były  jasełka
przedstawione  przez  młodzież.  Dla  uczestników  zorganizowano
także ciepły poczęstunek. W organizację wydarzenia włączyli
się również lokalni rolnicy, Stowarzyszenie Miłośników Kultury
Góralskiej „Pod Cyrlom”, zespół „Olszowianie”, druhowie OSP
Olszówka  i  OSP  Raba  Niżna,  Stowarzyszenie  Koło  Gospodyń
Wiejskich w Olszówce.

Niedźwiedź:

Objawienie Pańskie uroczyście świętowano również w parafii w
Niedźwiedziu.  Trzej  Królowie  oraz  wszyscy  uczestnicy
wydarzenia odwiedzili również żywą szopkę. Wszyscy uczestnicy
w uroczystym pochodzie przeszli do kościoła.

Kasinka Mała:
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Kolorowy  i  radosny  Pochód  Trzeci  Króli  w  Kasince  Małej
zorganizowany został z udziałem m.in. scholi „Jedność” druhów
z  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  która  czuwała  nad
bezpieczeństwem  uczestników.

Pisarzowa:

Orszak Trzech Króli w Pisarzowej zorganizowany został przez
Warsztaty  Artystyczne  „Czerwone  Korale”  we  współpracy  z
parafią i Urzędem Gminy Limanowa.
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Ostrzeżenie meteorologiczne
4 stycznia 2024 r.

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut
Badawczy,  Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie
wystosowało  ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu
limanowskiego zjawiska:

Roztopów w okresie od godz. 08:13 dnia 03.01.2024 do
godz. 18:00 dnia 04.01.2024 r. Prawdopodobieństwo 80%,
stopień zagrożenia 2. Prognozuje się wzrost temperatury
powietrza  powodujący  odwilż  i  topnienie  pokrywy
śnieżnej.  Temperatura  minimalna  od  2°C  do  4°C.
Temperatura  maksymalna  od  3°C  do  6°C.  Suma  opadów
deszczu od 10 mm do 20 mm. Wiatr o średniej prędkości od
15  km/h  do  20  km/h,  w  porywach  do  40  km/h,  z
południowego  zachodu  i  zachodu.

 

Oblodzenia w okresie od godz. 01:00 dnia 05.01.2024 do
godz. 09:00 dnia 05.01.2024 r. Prawdopodobieństwo: 80%,
stopień ostrzeżenia: 1. Prognozuje się zamarzanie mokrej
nawierzchni  dróg  i  chodników  po  opadach  deszczu
powodujące ich oblodzenie. Temperatura minimalna od -4°C
do  -1°C,  lokalnie  -6°C,  temperatura  minimalna  przy
gruncie około -4°C, lokalnie -7°C. Ujemna temperatura
powietrza utrzyma się miejscami do czwartku 12.01.2024
r.
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Zaproszenie na koncert kolęd
-„Narodził się Bóg dziecina w
Betlejem”  Limanowskiej
Orkiestry  Kameralnej  i  Ewy
Novel  w  Limanowskim  Domu
Kultury
Limanowski Dom Kultury zaprasza na koncert kolęd „Narodził się
Bóg dziecina w Betlejem” w wykonaniu Limanowskiej Orkiestry
Kameralnej i Ewy Novel.  Wydarzenie odbędzie się w piątek 12
stycznia o godz. 18:00 w sali widowiskowej LDK.

Koncert kolęd „Narodził się Bóg dziecina w Betlejem” będzie
kontynuacją tegorocznego kolędowania i po raz kolejny ukaże
piękno tej tradycji.  Głównymi wykonawcami będą: Limanowska
Orkiestra Kameralna, działająca przy Limanowskim Domu Kultury
oraz zaprzyjaźniona z zespołem Ewa Novel.

Limanowska Orkiestra Kameralna  powstała w maju 2016 roku. Jej
repertuar  obejmuje  muzykę  współczesną,  filmową,  rozrywkową
oraz  utwory  inspirowane  muzyką  regionu.  Obecnie  zespołem
kieruje Krystian Jaworz – kompozytor i aranżer, który ukończył
studia  na   Akademii  Muzycznej  w  Krakowie  w  klasie  trąbki
klasycznej  oraz  fortepianu  jazzowego,  współtwórca  duetu
Surreal  Players,  na  stałe  współpracujący  z  zespołami  Max
Klezmer Band, Groove Set, Agata Kulis Music, Gurgul Band,
Giles Barratt Quartet. Zespół wystąpi w składzie:

Orkiestra  wystąpi  razem  z  Ewą  Novel  –  charyzmatyczną
wokalistką  i  autorką  tekstów  urodzoną  w  Chicago  obdarzoną
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niezwykle  ciekawą  barwą  głosu.  Artystka  jest  finalistką
“Szansy na Sukces – Opole 2022” w odcinku z panią Ireną Santor
oraz  laureatką  VII  edycji  “The  Voice  of  Poland”,  gdzie
śpiewała w drużynie Tomsona i Barona. Znana jest również ze
współpracy  z  zespołem  LEVI,  z  którym  wygrała  Rawa  Blues
Festival  i  międzynarodowy  konkurs  “Blues  Aperitive”.  Ewa
wystąpiła również z legendarnym gitarzystą Scottem Hendersonem
podczas jego trasy koncertowej w Polsce w 2022 roku. W 2023
roku  Ewa  wystąpiła  na  60  KFPP  w  Opolu   podczas  koncertu
DEBIUTY gdzie wykonała utwór Marka Kościkiewicza „Na końcu
świata”.

Podczas  kolędowania  prezentowane  będą  zarówno  tradycyjne
kolędy  i  pastorałki,  jak  i  znane  utwory  świąteczne.  W
repertuarze  znajdą  się  polskie,  tradycyjne  kolędy  oraz
pastorałki w ciekawych opracowaniach na chór mieszany oraz
orkiestrę kameralną.

Koncert będzie połączony z promocją płyty z kolędami, którą w
grudniu 2023 nagrała Limanowska Orkiestra Kameralna wraz z Ewą
Novel.

Bezpłatne  wejściówki  można  odebrać  w  kasie  kina  Klaps  (w
godzinach pracy kasy kina).

Zapraszamy do wspólnego kolędowania!
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